PAGE
2

[image: image1.jpg]

        СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  12.12.2013                                                                                                     № 188
                                           станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменения в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 ноября 2009 года № 14

«Об установлении земельного налога»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

           1.Внести в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 ноября 2009 года № 14 «Об установлении земельного налога» (с изменениями  от 12 ноября 2010 года № 65, от 22 апреля 2011 года № 86, от 28 июня 2012 года № 127) изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8.Признать утратившими силу решения Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района:

от 12 ноября 2007 года № 105 «Об установлении земельного налога»;

от  7 мая 2008 года № 137 «О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от               12 ноября 2007 года № 105 «Об установлении земельного налога»;

от 27 июня 2008 года № 144 «О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от               12 ноября 2007 года № 105 «Об установлении земельного налога»;

от 22 октября 2008 года № 153 «О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от    7 мая 2008 года № 137 «О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2007 года № 105 «Об установлении земельного налога»;

от 28 мая 2009 года № 194 «О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от               12 ноября 2007 года № 105 «Об установлении земельного налога».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Л.В.Астрецова